

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Carpe Diem Invest Holding ApS

Vesterled 10
2100 København Ø

CVR nr. 34891125

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2018

Dirigent

Peter Meyer

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carpe Diem Invest Holding ApS
Vesterled 10
2100 København Ø

CVR-nr.: 34891125
Stiftelsesdato: 20. december 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Peter Meyer

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Saxo Bank A/S
Philip Heymans Allé 5
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juni 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og drive datterselskaberne Carpe Diem Invest Bonds ApS, Alternatives og Equities.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 6.157.120.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil ligge på niveau med 2017.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	-21.250	-31.652
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.170.949	1.617.194
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.400	8.400
Andre finansielle indtægter	24	381
Andre finansielle omkostninger	-3	-1.103
Ordinært resultat før skat	6.157.120	1.593.220
Skat af årets resultat	3.042	-471
ÅRETS RESULTAT	6.160.162	1.592.749
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.170.949	-382.806
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.105.800	2.103.400
Overført resultat	-116.587	-127.845
Disponeret i alt	6.160.162	1.592.749

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>37.880.072</u>	<u>33.709.123</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.880.072</u>	<u>33.709.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.880.072</u>	<u>33.709.123</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	465.205	533.205
Skatteaktiv	<u>8.989</u>	<u>5.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>474.194</u>	<u>539.152</u>
Likvide beholdninger	<u>8.285</u>	<u>57.510</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>8.285</u>	<u>57.510</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>482.479</u>	<u>596.662</u>
AKTIVER I ALT	<u>38.362.551</u>	<u>34.305.785</u>

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	21.696.404	17.525.455
Overført resultat	14.451.066	14.567.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.105.800	2.103.400
Egenkapital i alt	<u>38.333.270</u>	<u>34.276.507</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	25.281	25.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.281</u>	<u>29.278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.281</u>	<u>29.278</u>
PASSIVER I ALT	<u>38.362.551</u>	<u>34.305.785</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemreg. døtre	7.400	8.400
	<u>7.400</u>	<u>8.400</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Saxo Privatbank's mellemværende med selskabet og selskaberne Carpe Diem Invest Holding ApS, Carpe Diem Invest Bonds ApS, Carpe Diem Invest Alternatives ApS og Carpe Diem Invest Equities ApS er der afgivet selvskyldnerkaution og og stillet sikkerhed i form af den samlede selskabskapital i selskaberne Carpe Diem Invest Equities ApS, Carpe Diem Invest Bonds ApS og Carpe Diem Invest Alternatives ApS.

Som en følge af underbalancer i datterselskabet Carpe Diem Invest Bonds ApS, har selskabet afgivet særskilt støtteerklæring, hvorefter moderselskabet træder tilbage overfor berettigede krav mod selskabet, frem til årsafslutningen 31. december 2017.
